
Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling groene daken Den Haag 2019

Toelichting

Tot 1 april 2018 werden de toegelaten instellingen uitgesloten van de mogelijkheid subsidie aan te

vragen voor groene daken. Door deze groep mogelijke aanvragers vanaf 1 april 2018 ook toe te laten

tot de regeling, zorgden we voor een “eerlijk speelveld” onder alle woningeigenaren en VvE’s in de

stad, waarbij alle mogelijke aanvragers gelijke kansen hebben. Per abuis zijn met de vaststelling van

de nieuwe Subsidieregeling groene daken Den Haag 2019 de toegelaten instellingen uitgesloten als

groep. Met deze wijziging van de regeling zetten we deze omissie recht.

 

Besluitvorming

 

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag,

 

gelet op:

 

- artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht, en

- artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Den Haag 2014,

 

besluit:

 

- vast te stellen de volgende Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling groene daken Den

Haag 2019.

 

Artikel I

De Subsidieregeling groene daken Den Haag 2019 wordt gewijzigd als volgt:

 

A in artikel 1:1 vervalt de begripsomschrijving - toegelaten instelling;

 

B in artikel 2.2, onder a, vervalt: niet zijnde toegelaten instellingen.

 

Artikel II

Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het gemeenteblad.

 

Den Haag, 11 februari 2020

Het college van burgemeester en wethouders,

 

de secretaris a.i.,

Ilma Merx

 

de wnd. burgemeester,

Johan Remkes

Nr. 55753

GEMEENTEBLAD 2 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage

Gemeenteblad 2020 nr. 55753 2 maart 20201


